
1000030745

Smlouva o právní pomoci

Smlouva o právní pomoci

uzavřená mezi

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem,
jednající: ...... ........................... ředitel státního podniku 
IČ 00002739,
DIČ CZ 00002739
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle A XVIII, vložka 520 
bankovní spojení: ............č. ú. ......................................
osoba pověřená jednáním: ...............................3 zástupce ředitele státního podniku 
(dále jen klient)

a

Advokátní kancelář: HKR advokátní kancelář, s.r.o.
se sídlem v: Na Pankráci 404/30a, Nusle, 140 00 Praha 4 
Zastoupená: ..................................... jednatelem 
IČ :04372824 
DIČ: CZ04372824
bankovní spojení: .............................................................................................................. .  
(dále jen advokát)

Článek 1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že na základě objednávky klienta provede advokátní kancelář 
právní služby v rozsahu:

Právní analýza převzetí, resp. částečného převzetí závodů ................... . .včetně spolupráce 
při legislativních změnách a právním poradenství:

a) V rámci této analýzy advokát provede:

........................ . ........................................................................... . ................................. 
.................................................

................................................................................................... 
....................................................................................................................... 

. . .................. . ......................... 
...........................................

............................................................................................................................... . ....... 
.................................................................. . .............................................................. 
................... . ............................................................................................................ 
......................................................................................

......................................... .............................................. . ............................................. 
................... ...........................................................................................................

1/3



Smlouva o právní pomoci

........ .......................................................................................................................... 
..................................................................................................... ......................... 
................................................................. . .................. . ....................................... 
....... ............................................................................... . ................................... 
................ . ................................. ........................................... ........................... . .  
.......... . .............................................

.... . ... ......... ...................................... ......................................................................... 
........... ..........................................................

Zadání prací a služeb bude učiněno klientem v případě a) jednorázově, bez zbytečného 
odkladu po podpisu této smlouvy, v případě b) a c) vždy ad hoc podle potřeby klienta.

Klient se zavazuje zaplatit advokátovi za provedené služby ukončené zhotovením písemné 
analýzy sjednanou cenu.

Článek II. Termín

Advokát se zavazuje poskytnout právní službu uvedenou v článku I. písm. a) ve Ihutě 14 dnů 
ode dne následujícího po předání požadavku klienta a převzetí kompletní dokumentace 
k analýze. Den předání si strany odsouhlasí. Činnosti uvedené v článku I. písm. b) a c) pak 
po dohodě při jejich objednání klientem.

Článek III. Cena za právní pomoc a platební podmínky

Smluvní strany si sjednaly odměnu za služby částku ................ za odpracovanou hodinu. 
Výše odměny je však limitována maximální částkou:

.. .................................................. .....

..........................................................

. . ...... . . . ... .... . . . . .. ... ....... ......... .....
- celkem...............  1 800 000,- Kč.
- k odměně bude připočtena DPH v souladu s platným zákonem.

Odměna zahrnuje veškeré administrativní náklady, cestovné, ztrátu času i náklady advokáta 
na studijní a jiné materiály, včetně případných konzultací.

Odměna bude vyúčtována řádným daňovým dokladem se splatností 14 dnů ode dne 
doručeni klientovi. Oprávnění k vystavení vyúčtování má advokát okamžikem předání 
sjednaného plnění klientovi. K vyúčtování advokát připojí rozpis provedených prací 
odsouhlasený klientem.

Článek IV. Ostatní ujednání

Advokát, advokátní kancelář, koncipienti a jiní pracovnici advokátní kanceláře jsou povinni 
zachovávat mlčenlivost ve vztahu k předaným podkladům a zavazuje se poskytnout službu 
s potřebnou péčí a náležitou kvalitou.

V souvislosti s tím advokát prohlašuje, že je řádně pojištěn, stejně jako ostatní členové 
sdružení, z odpovědnosti za škodu s celkovým rozsahem ........................

Advokát se zavazuje okamžitě reagovat na požadavky a připomínky klienta, analýzu doplnit, 
či upravit a to pokud o to bude požádán.

2/3



Smlouva o právní pomoci

Klient se zavazuje advokátovi poskytnout potřebnou součinnost, zejména včasným 
obstaráváním potřebných dokumentů a poskytování informací a údajů potřebných k řádnému 
poskytnutí služby.

Článek V. Sankce

Pokud by byl advokát v prodlení s plněním služby delším než 5 pracovních dnů, je povinen 
klientovi zaplatit smluvní pokutu ve výši ........ceny plnění.

Klient je oprávněn kdykoliv požádat o ukončení poskytování služby. V takovém případě má 
advokát právo na poměrnou část odměny v rozsahu skutečně poskytnutého plnění.

Článek VI. Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje dvojmo, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou.

Smluvní strany na důkaz souhlasu s touto smlouvou, tuto jako projev své pravé, vážné a 
svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek podepisují.


